
DICTADOR 12 RESERVA

1751. gadā tirgonis Severo Arango y Ferro ieradās Kartegina de
Indias un nodibināja tirdzniecības sakarus starp spāņu un Amerikas
spāņu kolonijām. Viņa vara un ietekme bija tik liela, ka pavisam drīz
viņš tika iesaukts par "Dictador". Kopš Ferro kungs pirmo reizi
nobaudīja saldo, ar eleganci un tropisko eliksīru piepildīto dzērienu -
Rumu -, viņš nolēma uzsākt ruma ražošanu un deva tam nosaukumu
"Dictador".

Tilpums
DICTADOR 12 years - 0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

12 gadus izturētais rums "Dictador" ir tapis no neapstrādātas cukurniedru melases. Tas tiek destilēts un tvaicēts
vara mucās, tad - tērauda mucās, pēc tam - noturēts ozolkoka mucās pēc soler metodes, kas balstās uz periodisku
dzēriena pārliešanu no vienas mucas nākamajā, kamēr tiek sasniegts izturamo gadu skaits. Rezultātā tiek iegūts
dzēriens, kura sastāvā ir  blends no 7 līdz 12 gadus izturētiem rumiem. Katra nākamā dzēriena porcija sajaucas ar
daļu no iepriekšējās. 

Krāsa: intensīva dzintara krāsa ar iesarkanu nokrāsu

Garša: maiga karameļu, medus, kaltētu sēklu un viegli grauzdētas kafijas garša, kam jūtams ozolkoka mucas
aromāts.

Ieteikums pasniegšanai: šis rums ir maigāks par labu, vecu konjaku un baudāms tīrā veidā kā dzēriens
perfektam vakara noslēgumam. Unikālo un neatkārtojamo garšu novērtējuši gan eksperti, gan dzīves baudītāji visā
pasaulē. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Rums

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē

RAŽOTĀJS Dictador Europe


	DICTADOR 12 RESERVA

